

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 S.01.061	Box bagno, costituito da struttura in materiale pla-stico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di si-curezza. Vaso avente sis ... successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio. Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	69,39	138,78
2 PR.S.03100. 120.a	Moschettone; costo di utilizzo mensile: in lega leggera, peso 75 g	2,00			6,000	12,00		
	SOMMANO cad/30gg					12,00	0,54	6,48
3 PR.S.03100. 100.b	Fettuccia di sicurezza in poliammide con 2 moschettoni in acciaio e assorbitore di energia, lunghezza 1,8 m; costo di utilizzo mensile:doppia, peso 1.650 g	2,00			6,000	12,00		
	SOMMANO cad/30gg					12,00	5,59	67,08
4 PR.S.03100. 150.a	Corda in poliammide con un anello, diametro 16 mm; costo di utilizzo mensile: lunghezza 10 m	2,00			6,000	12,00		
	SOMMANO cad/30gg					12,00	2,78	33,36
5 PR.S.03100. 140.a	Dispositivo anticaduta mobile con 2 moschettoni con corda diametro 12 mm, lunghezza 10 m; costo di utilizzo mensile: peso 1,6 kg	2,00			6,000	12,00		
	SOMMANO cad/30gg					12,00	6,96	83,52
6 PR.S.03100. 130.a	Gancio con doppio sistema di chiusura, apertura 21 mm; costo di utilizzo mensile: in acciaio	2,00			6,000	12,00		
	SOMMANO					12,00	0,51	6,12
7 PR.S.03100. 110.a	Pinza di ancoraggio in acciaio per tubi o barre, carico di rottura 22,5 kN; costo di utilizzo mensile: diametro 80 mm	2,00			6,000	12,00		
	SOMMANO cad/30gg					12,00	2,12	25,44
8 S.01.204	Dispositivi per la protezione del capo, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del D.Lgs. 475/92, con fasce antisudore e dispositivi laterali per l'inserimento delle cuffie antirumore e delle visiere. In PEHD peso circa 330 g e barbatura in pvc.	2,00			6,000	12,00		
	SOMMANO cad/30gg					12,00	0,37	4,44
9 S.01.207	Visiera per elmetto con attacchi universali.	2,00			6,000	12,00		
	SOMMANO cad/30gg					12,00	1,36	16,32
	<b>A RIPORTARE</b>							381,54

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							381,54
10 S.01.212	Occhiali avvolgenti, astine regolabili, EN 170-166 classe ottica 1.  SOMMANO cad/30gg	2,00			6,000	12,00		
						12,00	0,81	9,72
11 S.01.232	Facciale filtrante per polveri o particelle non nocive.  SOMMANO cad/30gg	2,00			6,000	12,00		
						12,00	0,28	3,36
12 S.01.261	Dispositivi per la protezione delle mani, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del D.Lgs. 475/92. Crosta rinforzato EN 420-388.  SOMMANO cad/30gg	2,00			12,000	24,00		
						24,00	2,44	58,56
13 S.01.280	Dispositivi per la protezione dei piedi, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del D.Lgs. 475/92. Scarpa alta di sicurezza EN 347 O2.  SOMMANO cad/30gg	2,00			6,000	12,00		
						12,00	7,28	87,36
14 S.01.304	Indumenti per la protezione del corpo, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del D.Lgs. 475/92. Tuta in tyvek monouso con cappuccio EN 468.  SOMMANO cadauno	2,00			20,000	40,00		
						40,00	7,58	303,20
15 S.01.314	Specialità medicinali conformi all'art. 1 DM 28 Luglio 1958 per interventi di pronto soccorso su luogo di lavoro. Valigetta per cantieri mobili fino a 25 ad-detti.  SOMMANO cad/30gg	2,00			1,000	2,00		
						2,00	7,25	14,50
16 S.01.088.a	Cartello di forma triangolare, fondo giallo, in lamiera di acciaio spessore 10/10mm; costo di utilizzo del segnale per un mese Di lato 60 cm, rifrangenza classe I  SOMMANO cad/30gg	2,00			1,000	2,00		
						2,00	2,86	5,72
17 S.01.089.a	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese:Di diametro 60 cm, rifrangenza classe  SOMMANO cad/30gg	2,00			1,000	2,00		
						2,00	3,95	7,90
18 S.01.090.b	Cartello di forma rettangolare, fondo giallo in lamiera di acciaio spessore 10/10mm con rifrangenza classe I; costo di utilizzo del segnale per un mese:Di dimensioni 90x135 cm  SOMMANO cad/30gg	2,00			1,000	2,00		
						2,00	18,12	36,24
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							908,10
	<b>A R I P O R T A R E</b>							908,10

COMMITTENTE:

